
 
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 
z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do zarządzenia w sprawie  powołania Zespołu ds. 
odpadów przy Prezydencie Miasta 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 

Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Tczewa Nr 289/2024 z dnia 17 października 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 dodaje się punkt 8, który otrzymuje brzmienie „przedstawiciel Zakładu 

Utylizacji Odpadów Stałych Sp. z o.o. w Tczewie. 

2. w § 1 dodaje się punkt 9, który otrzymuje brzmienie „ przedstawiciel Zakładu Usług 

Komunalnych w Tczewie. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
          
 

Łukasz Brządkowski 
 

       Prezydent Miasta Tczewa 


